
 
 

UCHWAŁA NR 23.240.2020 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 21.227.220 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713); art. 211-213 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.) 

RADA MIASTA RYDUŁTOWY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 2 uchwały nr 21.227.220 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Rydułtowy na 2020 rok zwanej dalej uchwałą zmienianą, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 6. 1. Określa się deficyt budżetu Miasta Rydułtowy na rok 2020 w wysokości 6 920 031,85 zł oraz 
wskazuje się, że źródłem jego pokrycia będą: przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 93 057,17 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
308 968,18 zł oraz środki pochodzące z emisji obligacji w kwocie 6 518 006,50 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9.  

§ 6. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8 851 671,85 zł.  

§ 6. 3 Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu Miasta w wysokości 1 931 640,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9.  

§ 2. 2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej.”. 

2. W § 3 uchwały zmienianej dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej 
stanowiący „Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.” 

3. Załącznik, o którym mowa w ust. 2 w brzmieniu nadanym uchwałą zmienianą stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7504



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7504



Załącznik do uchwały nr 23.240.2020

Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.

§ Przychody § Rozchody

931 7 000 000,00

992 1 931 640,00

905 93 057,17

906 308 968,18

950 1 449 646,50

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

9.

905 93 057,17

906 308 968,18

10.

402 025,35

7 000 000,00
6 518 006,50

481 993,50

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych; w tym:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawachPrzychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych, w tym

na finansowanie deficytu
na finansowanie spłat

0,00
Wolne środki wykorzystane do równoważenia budżetu w tym:
na finansowanie deficytu

126 421 034,55

1 449 646,50na finansowanie spłat

Suma kontrolna (przychody + dochody) 126 421 034,55

1 449 646,50

Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu

Treść

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

117 569 362,70

Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych - wolne 

środki

Razem 8 851 671,85 1 931 640,00

Planowane dochody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Planowane dochody bieżące 106 077 859,04

Planowane wydatki 124 489 394,55
Deficyt budżetu  6 920 031,85

Planowane wydatki bieżące 101 256 193,35
Suma kontrolna (rozchody + wydatki )

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7504


		2020-10-28T14:11:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




